Gebrauchsanleitung
MSA AirElite 4h  KO2-Trainer 2h
Trainingsgerät
Bestell-Nr. 10151572/01
MSA AUER GmbH
Thiemannstraße 1
D-12059 Berlin
Deutschland

Für den Umbau ist die Gebrauchsanleitung des AirElite 4h zu lesen und zu beach-
ten.
MSABestellangaben
MSA AirElite 4h KO2-Trainer 2h18 DE
8 Bestellangaben
Bezeichnung Artikel-Nr.
MSA AirElite 4h KO2-Trainer 2h Gehäuseoberteil 10151861
MSA AirElite 4h KO2-Trainer 2h Kanisterset 2h 10151860
Vorkühler AirElite 4h (2 St.) einschl. Gummimuffen und Schellen 10101077
Gummimuffe, Vorkühler, einschl. Schellen (2 Einh.) 10068517
Plombenset (25 St.) D1129859
Luftverteiler AirElite 4h 10068515
Raststifte mit Schrauben (Gehäuseoberteil) (2 St.) 10068286
Aufklebersatz Gehäuseoberteil AirElite KO2-Trainer 10155108
Partikelfilter (10 St.) für Einbau im Atembeutel 10068499
Steuerventilscheiben (10 St.) D1118947
O-Ring AirElite 4h (10 St.) für Filtergehäuse 10151749
Akku-Pack NiMH AirElite 4h Ersatz 10124201
O-Ring AirElite 4h (5 St.) für Sensor 10151869
Stopfen (2 St.) für Vorkühler 10155107
Klarsichtmittel klar-pilot Fluid Super Plus 10032164
Ladekabel AirElite 4h für Ladung des Akku-Pack separat vom Gerät 10068543
AirElite Werkzeugsatz:
1 Steckschlüssel 7 mm, 1 Imbusschlüssel 4 mm, 1 Plombenzange
(neutral)
10068546
BestellangabenMSA
MSA AirElite 4h KO2-Trainer 2hDE 19
MSA in Europe
[ www.MSAsafety.com ]
Northern Europe Southern Europe Eastern Europe Central Europe
Netherlands
MSA Nederland
Kernweg 20
1627 LH Hoorn
Phone +31 [229] 25 03 03
Fax +31 [229] 21 13 40
Belgium
MSA Belgium N.V.
Duwijckstraat 17
2500 Lier
Phone +32 [3] 491 91 50
Fax +32 [3] 491 91 51
Great Britain
MSA (Britain) Limited
Lochard House
Linnet Way
Strathclyde Business Park
BELLSHILL ML4 3RA
Scotland
Phone +44 [16 98] 57 33 57
Fax +44 [16 98] 74 01 41
Sweden
MSA NORDIC
Kopparbergsgatan 29
214 44 Malmö
Phone +46 [40] 699 07 70
Fax +46 [40] 699 07 77
MSA SORDIN
Rörläggarvägen 8
33153 Värnamo
Phone +46 [370] 69 35 50
Fax +46 [370] 69 35 55
France
MSA GALLET
Zone Industrielle Sud
01400 Châtillon sur
Chalaronne
Phone +33 [474] 55 01 55